של נעדר, לתת תמיכה וליווי מתאימים למשפחות הנעדרים וכן לתת מענה לסוגיות הרכוש של הנעדר.
על כן מוצע להגדיר "נעדר" כמי שלא שב לביתו או למסגרת אחרת שהוא לן בה לפחות 60 ימים,
שמקום הימצאו אינו ידוע, שלא ניתן ליצור עימו קשר, שכל המאמצים לעלות על עקבותיו לא צלחו, שהוא
אינו נעדר כהגדרתו בחוק מימון הוצאות למשפחות שבויים ונעדרים, התשס"ח–2008, שאין ראיה לכך

שהוא אינו בין החיים ושמשטרת ישראל הכריזה עליו כנעדר.
עוד מוצע להסמיך את שר הרווחה והביטחון החברתי, בהתייעצות השר לביטחון לאומי, להורות על
הקמת ועדה שתפקידה יהיה לתכלל את המענים שנותנים הגופים השונים בטיפול בבני משפחת הנעדר
ובהסרת חסמים בטיפול כאמור.